

Brødrene Engelbredt Holding A/S

c/o Susanne Høgdal
Orupgaardvej 26
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 19392503

Årsrapport for 2017

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Preben Høgdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brødrene Engelbrecht Holding A/S c/o Susanne Høgdal Orupgaardvej 26 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	19392503
Stiftelsesdato	26. juni 1996
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Susanne Høgdal Preben Høgdal Nina Høgdal
Direktion	Susanne Høgdal, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i datterselskabet Brødrene Engelbrecht A/S samt formueanbringelse efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -125.907, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.047.112, og en egenkapital på kr. 1.953.252.

Ledelsen anser resultatet som forventet efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-28.125	-28.315
Personaleomkostninger	1	-98.075	-169
Driftsresultat		-126.200	-28.484
Andre finansielle indtægter	2	2.191	3.621
Finansielle omkostninger	3	-1.898	0
Resultat før skat		-125.907	-24.863
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-125.907	-24.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.907	-24.863
Resultatdisponering		-125.907	-24.863

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.094
Tilgodehavender		0	29.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Likvide beholdninger		2.027.112	2.068.958
Omsætningsaktiver		2.047.112	2.118.052
Aktiver		2.047.112	2.118.052

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		953.252	1.079.158
Egenkapital	7	1.953.252	2.079.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.468	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.392	38.894
Kortfristede gældsforpligtelser		93.860	38.894
Gældsforpligtelser		93.860	38.894
Passiver		2.047.112	2.118.052
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	97.763	-306
Pensioner	28	0
Andre omkostninger til social sikring	284	475
	<u>98.075</u>	<u>169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.191	3.621
	<u>2.191</u>	<u>3.621</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.898	0
	<u>1.898</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.618.059	2.618.059
Kostpris ultimo	<u>2.618.059</u>	<u>2.618.059</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.618.059	-2.618.059
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.618.059</u>	<u>-2.618.059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Brødrene Engelbrecht A/S under konkurs	Guldborgsund	100,00

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	1.079.159	2.079.159
Forslag til årets resultatdisponering	0	-125.907	-125.907
	1.000.000	953.252	1.953.252

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv pr 31/12 2017 udgør kr. 920.987. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert om det vil blive anvendt inden for de kommende 3 regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Høgdal
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462480241694

IP: 2.111.84.179

2018-05-30 17:52:29Z

NEM ID 

Preben Høgdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164942032200

IP: 188.179.187.111

2018-05-30 20:19:54Z

NEM ID 

Susanne Høgdal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-395404766022

IP: 2.108.190.138

2018-05-30 20:27:34Z

NEM ID 

Susanne Høgdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-395404766022

IP: 2.108.190.138

2018-05-30 20:27:34Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-05-31 06:06:46Z

NEM ID 

Preben Høgdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-164942032200

IP: 188.179.187.111

2018-05-31 14:17:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HW0GK-OSWF5-C3I12-UGK6H-SEG4J-JYF25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>